Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro Mesquita RJ - Cep: 26553-080

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão a
Coronel da Polícia Militar Sr. Ranulfo Souza Brandão Filho.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2022

Autor: vereadora Ana Cris Gêmeas.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sr. Gustavo Rangel Santos de
Oliveira.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2022

Autor: vereadora Ana Cris Gêmeas.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao
Bispo Sérgio Nonato Pereira Leitão.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2022

Autor: vereadora Ana Cris Gêmeas.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao
Governador do Estado do Rio de Janeiro Sr. Claúdio Castro.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09/2022

Autor: vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sr. Marcos Pereira Antônio.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2022

Autor: vereador Marcel.

                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro Mesquita RJ - Cep: 26553-080

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sra. Isabelle da Cruz e Silva
Guimarães.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 11/2022

Autor: vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sra. Mariana Farias Santos.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 12/2022

Autor: vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sra. Bruno Pereira Gomes.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 13/2022

Autor: Vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr.
José Ricardo Aguiar.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 14/2022

Autor: vereador Gelson Henrique.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sr. Pedro Ferreira da Silva.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Saint Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 15/2022

Autor: vereador Bruno Lucena.